
VI Kadencja 

XIX Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 246/VI/2025 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 28 października 2025 roku 

w sprawie określenia osób upoważnionych do zawierania umów, udzielania 
pełnomocnictw oraz składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych i finansowych 

w imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych  

 

Na podstawie art. 88 pkt 10 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o medycynie laboratoryjnej 
(Dz.U.2025.1295) w zw. z § 27 Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 
stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 28/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie Statutu Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych, uchwala się co następuje:  

 

§ 1.   

Do reprezentowania, współdziałania i składania oświadczeń woli oraz podpisów w imieniu 
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, w tym oświadczeń w zakresie praw majątkowych 
oraz udzielania pełnomocnictw, ustanawia się spośród członków Prezydium Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych niżej wymienione osoby: 

1) Prezes KRDL – Monika Pintal – Ślimak;  
2) Wiceprezes KRDL – Anna Lipnicka; 
3) Wiceprezes KRDL – Katarzyna Ziółkowska; 
4) Sekretarz KRDL – Mateusz Chmielarz; 
5) Skarbnik KRDL – Konrad Grzeszczak; 
6) Członek Prezydium KRDL – Ewa Brzezińska.  

 

§ 2.  

Oświadczenia woli i czynności wymienione w § 1 dokonywane są z zastosowaniem przepisów 
uchwały Nr 29/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych.  

 

 

 



§ 3.  

Zatwierdza się dotychczasowe działania Wiceprezesa KRDL – Katarzyny Ziółkowskiej 
wykonane przez Nią od dnia jej powołania na stanowisko Wiceprezesa KRDL.  

 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr 10/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 4 
stycznia 2023 r. w sprawie określenia osób upoważnionych do zawierania umów, udzielania 
pełnomocnictw oraz składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych i finansowych w 
imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych.  

 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 26 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą - 24 
2) przeciw uchwale - 1 
3) wstrzymało się - 1 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

Mateusz Józef Chmielarz               dr n. med. Monika Pintal-Ślimak 

 

 
 

 


